Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 987,28 maio. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p.5-6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 135/CSJT.GP.SG, DE 25 DE MAIO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.ASGP n.º 021, de 24

de maio de 2012;

Considerando a realização do Seminário sobre promoção da saúde e

prevenção de riscos e doenças ocupacionais - Resolução CSJT nº 84/2011 e Meta
14 para a Justiça do Trabalho em 2012, nos dias 29 e 30 de maio, na sede do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de duas diárias e meia de
viagem, referente ao período de 28 a 30 de maio de 2012, em favor do servidor
JACSON ALEXANDRE PEREIRA, CJ1, Diretor de Serviço do Tribunal Regional do
Trabalho da 12ª Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Recife/Brasília/Recife e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referente
ao período de 28 a 30 de maio de 2012, em favor da servidora REJANE MARIA DE
SANTANA, FC5, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

São Luís/Brasília/São Luís e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,
referente ao período de 28 a 30 de maio de 2012, em favor da servidora ROSELY
BELO RIBEIRO VIEIRA, FC5, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da
16ª Região.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

São Paulo/Brasília/São Paulo e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,
referente ao período de 28 a 30 de maio de 2012, em favor de ROSELY TIMONER
GLEZER, CJ1, Analista Judiciário do Tribunal Regional Federal da 3ª Região.

5 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

São Luis/Brasília/São Luís o pagamento de duas diárias e meia de viagem,
referente ao período de 28 a 30 de maio de 2012, em favor de SAMUEL BENISON
DA COSTA CAMPOS, Professor do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Maranhão.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 987,28 maio. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p.5-6.

6 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho
Cuiabá/Brasília/Cuiabá e o pagamento de uma diária e meia de viagem, referente
aos dias 29 e 30 de maio de 2012, em favor do servidor WILLIANS BARRETO
KAUFFMANN, CJ2, Coordenador de Infraestrutura do Tribunal Regional do Trabalho
da 23ª Região.

Publique-se.

Brasília, 25 de maio de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho